negócios de ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS E COLETIVOS, com licenciamento anual do direito 

de uso pelo SEBRAE-SPCONSIDERANDO o permissivo regulamentar disposto nos artigos 32 

e 33 do               Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema SEBRAE; 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR  

2.1. O valor do presente aditivo é de 859.250,10 (oitocentos e cinquenta e nove mil duzentos 

e cinquenta reais e dez centavos), conforme especificado abaixo: 

ITENS  DESCRIÇÃO 
UNIDADE 

DE 
MEDIDA 

QTDE  
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

3.3 

Licenciamento de uso da PLATAFORMA BPaaS para 
250 usuários nomeados com fornecimento de 200 
Gigabytes de espaço em disco SSD em storage para